
 
RGT
02

     

 CONSELLERIA D'AGRICULTURA, DESENVOLUPAMENT RURAL, EMERGÈNCIA
CLIMÀTICA I TRANSICIÓ ECOLÒGICA

     

          

RESOLUCIÓ RESOLUCIÓN
          

          

QUE  APROVA  UN  CONTRACTE  DE
SUBMINISTRAMENTS

QUE  APRUEBA  UN  CONTRATO  DE
SUMINISTROS

          

         

U.Proponent
U.Proponente

DIRECCIÓN GENERAL DE AGRICULTURA,
GANADERÍA Y PESCA

Codi expedient
Cód.expediente CMAYOR/2022/07Y03/73

         

         

Clau UP
Clave U.P.

Codi CPI
Cód. C.P.I.

22-CADET19-03-121-YN-0
         

         

Objecte
Objeto

Subministrament de difusors de feromona per a la confusió sexual de l'arna de la vinya
     

Suministro de difusores de feromona para la confusión sexual de la polilla de la vid
         

         

Termini d'execució
Plazo de ejecución

Del 01/12/2022 al 15-11-2023. Si el  inicio fuera posterior al 01/12/2022, a
partir del día siguiente a la formalización del contrato.

     

     

 
        

Procediment d'adjudicació
Procedimiento de adjudicación

Abierto

        

Regulació harmonitzada
Regulación armonizada
        

SÍ
     

     

 
Tipus tramitació de l'expedient
Tipo tramitación del expediente

Ordinaria

        

Tramitació econòmica inicial
Tramitación económica inicial
        

Ordinaria
       

DADES PRESSUPOTÀRIES/FINANÇAMENT ANUALITZAT
DATOS PRESUPUESTARIOS/FINANCIACIÓN ANUALIZADA

Any
Año

Import
Importe

IVA
I.V.A.

Total
Total

Aplicació
Aplicación

Nº projecte
Nº proyecto

2023 924.000,00 € 10,00 % 92.400,00 € 1.016.400,00 €  12.02.01.0000.71480.2 

Sumes
Sumas 924.000,00 € 92.400,00 € 1.016.400,00 € 

 

  Núm. Anualitats
  Núm. Anualidades 1

 

     

     

         

            DADES PRESSUPOTÀRIES/FINANÇAMENT
            DATOS PRESUPUESTARIOS/FINANCIACIÓN
           

            

Import
Importe

            

            

IVA
I.V.A.

            

            

Total
Total

            

            

  Total valor estimat
  Total valor estimado
            

924.000,00  
            

  Total pressupost de licitació
  Total presupuesto de licitación
            

924.000,00  92.400,00  1.016.400,00  
   

     

Examinada la  proposta  formulada  pel  centre  directiu
relativa a l'expedient que s'especifica.

Examinada la  propuesta  formulada  por  el  centro
directivo  relativa  al  expediente  que  se
especifica.

     

         

Vist                
         

que s'han complit els tràmits exigits per la
Llei  9/2017,  de  8  de  novembre,  de
Contractes del Sector Públic

         

Resultando
         

que se han cumplido los trámites exigidos
por la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de
Contratos del Sector Público.

     

Vist que és neccesària, idònia i d'interés general
l'adquisició que es proposa, segons consta
en l'expedient.

Resultando que  es  necesaria,  idónea  y  de  interés
general  la  adquisición  que  se  propone,
según consta en el expediente.

     

Vist que hi ha crèdit adequat i suficient. Resultando que existe crédito adecuado y suficiente.
     

Vist que  ha  quedat  justificada  en  l'expedient
l'elecció  del  procediment  d'adjudicació
utilitzat.

Resultando que  ha  quedado  justificada  en  el
expediente  la  elección  del  procedimiento
de adjudicación empleado.

     

Vist que l'informe jurídic és favorable als  plecs
de clàusules administratives particulars i la
fiscalització  favorable  efectuada  per  la
Intervenció Delegada.

Resultando que el informe jurídico es favorable a los
pliegos  de  cláusulas  administrativas
particulares  y  la  fiscalización  favorable
efectuada por la Intervención Delegada.

     

En virtut de les facultats que em concedix l'article 28 de
la  Llei  5/1983  del  Consell,  de  30  de
desembre.

En virtud de las facultades que me concede el artículo
28 de la Ley 5/1983 del Consell, de 30 de
diciembre.

         

CSV:EM8BH69I:EDB5JYLU:8M5Z4UHD URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EM8BH69I:EDB5JYLU:8M5Z4UHD



 
RGT
02

     

 CONSELLERIA D'AGRICULTURA, DESENVOLUPAMENT RURAL, EMERGÈNCIA
CLIMÀTICA I TRANSICIÓ ECOLÒGICA

     

     

RESOLC RESUELVO
     

         

APROVAR l'expedient de contractació, inclòs el plec de
clàusules  administratives  particulars  i  els
annexos, així  com el plec de prescripcions
tècniques i la despesa que comporta.

APROBAR el expediente de contratación, incluido el
pliego  de  cláusulas  administrativas
particulares  y  sus  anexos,  así  como  el
pliego  de  prescripciones  técnicas  y  el
gasto que comporta.

         

     

DISPOSAR l'obertura  del  procediment  d'adjudicació
especificat i la publicació d'esta resolució en
el perfil de contractant.

DISPONER la  apertura  del  procedimiento  de
adjudicación especificado y la publicación
de  esta  resolución  en  el  perfil  de
contratante.

         

     

          Contra la present resolució es pot interposar recurs
especial  de  contractació  previst  en  els  articles  44  i
següents  de  la  Llei  9/2017,  de  8  de  novembre,  de
Contractes  del  Sector  Públic,  davant  el  Tribunal
Administratiu  Central  de  Recursos  Contractuals  (TACRC),
en el termini de quinze dies hàbils comptats a partir del
següent a la notificació, de conformitat amb l'article 50.1
d) de la Llei 9/2017.

          Contra la presente resolución cabe interponer
potestativamente  recurso  especial  de  contratación
previsto en los artículos 44 y siguientes de la Ley 9/2017,
de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, ante
el  Tribunal  Administrativo  Central  de  Recursos
Contractuales (TACRC), en el plazo de quince días hábiles
contados  a  partir  del  siguiente  a  la  notificación,  de
conformidad con al artículo 50.1 d) de la Ley 9/2017.

     

     

          Tot això, sense perjudici que es puga interposar
qualsevol altre recurs que es considere oportú.

          Todo ello, sin perjuicio de que pueda ejercitarse
cualquier otro recurso que se estime oportuno.

     

     

     

  

València, a la data de la firma electrònica
Valencia, a la fecha de la firma electrónica

La Consellera d'Agricultura, Desenvolupament rural, Emergència climàtica i Transició ecològica.
La Consellera de Agricultura, Desarrollo rural, Emergencia climática y Transición ecológica.

CSV:EM8BH69I:EDB5JYLU:8M5Z4UHD URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=EM8BH69I:EDB5JYLU:8M5Z4UHD


		2022-08-31T08:12:11+0200
	MIREIA MOLLA HERRERA - NIF:74239314Y


	



